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DOCHODY BUDZETU

Zatacznik nr 1 do sprawozdania z wykonania budzetu Gminy Sochaczew za 2019 rok

at

' Zrodto dochodow*

Plan po zmianach na 2019 rok

Wykonanie na 31.12.2019 rok

Ogoétem

w tym:

biezace

w tym:

dotacje

srodki
europejskie
i inne srodki
pochodzace
ze zrédet
zagraniczny
ch,
niepodlegaj
ace
zwrotowi

majatkowe

w tym:

dotacje

srodki

inne srodki
pochodzace ze
zrédet
zagranicznych,
niepodlegajace
zwrotowi

w tym:

biezace

w tym:

srodki
europejskie
iinne
srodki
pochodzac
e ze zrodet
zagraniczny
ch,
niepodlegaj
ace
zwrotowi

dotacje

majatkowe

w tym:

srodki
europejskie i
inne srodki
pochodzace ze
zrédet
zagranicznych,
niepodlegajace
zwrotowi

dotacje

%
wykonania
(kol.6:kol.3)

10

01

o

Rolnictwo i
towiectwo

204 991,62

204 991,62

202 991,62

0,00

0,00

0,00

0,00

204 999,58

204 999,58

202 991,62 0,00

0,00

0,00 0,00

100,00%

Wplywy z najmu i
dzierzawy
sktadnikow
majatkowych
Skarbu Panstwa,
jednostek
samorzadu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych oraz
innych uméw o
podobnym
charakterze

2 000,00

2 000,00

2 007,96

2 007,96

100,40%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje zadan
biezgcych z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych gminie
ustawami

202 991,62

202 991,62

202 991,62

202 991,62

202 991,62

202 991,62

100,00%




S

Transport i
tacznos¢

234 252,42

10 000,00

10 000,00

224 252,42

224 252,42

874 536,14

11 923,72

862 612,42

224 252,42

373,33%

Whplywy z ré6znych
dochodéw

0,00

0,00

1923,72

1923,72

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej migdzy
jst na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych gmin

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100,00%

Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowych z
udziatem $rodkow
europejskich oraz
$rodkoéw, o ktérych
mowa w art.. 5 ust.
3pkt5lit. aib
ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw
europejskich,
realizowanych
przez jednostki
samorzadu
terytorialnego

224 252,42

224 252,42

224 252,42

224 252,42

224 252,42

224 252,42

100,00%




Srodki otrzymane z
panstwowych
funduszy celowych
na finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizacji
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
jednostek sektora
finansow
publicznych

0,00

0,00

638 360,00

638 360,00

70

S

Gospodarka
mieszkaniowa

145 700,00

145 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 170,90

123 730,90

0,00

0,00

10 440,00

0,00

0,00

92,09%|

Wplywy z optat z
tytutu uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

1680,00

1680,00

1166,86

1166,86

69,46%)

Wplywy z najmu i
dzierzawy
skfadnikow
majatkowych
Skarbu Panstwa,
jednostek
samorzadu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych oraz
innych uméw o
podobnym
charakterze

143 320,00

143 320,00

122 106,78

122 106,78

85,20%)




Wplywy ze
sprzedazy
sktadnikow
majgtkowych

0,00

0,00

10 440,00

10 440,00

Wplywy z
pozostatych
odsetek

700,00

700,00

457,26

457,26

65,32%)

750

Administracja
publiczna

107 086,00

107 086,00

92 076,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

120 333,23

120 333,23

91 066,47

15 000,00

0,00

0,00

0,00

112,37%

Wptlywy z réznych
optat

0,00

1 000,00

1 000,00

Whplywy z
rozliczen/zwrotéw z
lat ubiegtych

0,00

13 260,56

13 260,56




Dotacje celowe w
ramach programow
finansowych z
udziatem $rodkow
europejskich oraz
$rodkow, o ktorych
mowa w art.. 5 ust.
3pkt5lit.aib
ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw
europejskich,
realizowanych
przez jednostki
samorzadu
terytorialnego

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

100,00%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacjg zadan
biezacych z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych gminie
ustawami

92 076,00

92 076,00

92 076,00

91 066,47

91 066,47

91 066,47

98,90%)

Dochody jednostek
samorzadu
terytorialnego
zwigzane z
realizacjg zadan z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych ustawami

10,00

10,00

6,20

6,20

62,00%)




iy

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

84 875,00

84 875,00

84 875,00

84 233,17

84 233,17

84 233,17

99,24%|

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje zadan
biezacych z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych gminie
ustawami

84 875,00

84 875,00

84 875,00

84 233,17

84 233,17

84 233,17

99,24%)

N

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

12 400,00

12 400,00

12 400,00

32 400,00

32 400,00

32 400,00

261,29%

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej migdzy
jst na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych gmin

12 400,00

12 400,00

12 400,00

32 400,00

32 400,00

32 400,00




756

Dochody od os6b
prawnych, od
oso6b fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci
prawnej oraz
wydatki zwigzane
z ich poborerm

28 013 563,00

28 013 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28243 177,98

28 243 177,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,82%)|

Whplywy z podatku
dochodowego od
os6b fizycznych

12 062 537,00

12 062 537,00

12176 616,00

12176 616,00

100,95%

Whplywy z podatku
dochodowego od
os6b prawnych

3152 000,00

3152 000,00

2994 859,82

2994 859,82

95,01%)

Wptlywy z podatku
od nieruchomosci

9 752 202,00

9 752 202,00

9 790 268,59

9 790 268,59

100,39%

Wplywy z podatku
rolnego

734 000,00

734 000,00

679 318,30

679 318,30

92,55%)

Woplywy z podatku
le$nego

18 500,00

18 500,00

14 792,81

14 792,81

79,96%)

Wplywy z podatku
od $rodkow
transportowych

940 000,00

940 000,00

1134 472,55

113447255

120,69%




Wplywy z podatku
od dziatalnosci
gospodarczej 0s6b
fizycznych,
optacanego w
formie karty
podatkowej

3 000,00

3 000,00

2825,42

2825,42

94,18%)

Whplywy z podatku
od spadkow i
darowizn

7 000,00

7 000,00

68 761,00

68 761,00

982,30%

Whplywy z optaty
skarbowej

25 000,00

25 000,00

31 746,63

31 746,63

126,99%

Whplywy z optaty
targowej

15 000,00

15 000,00

20 763,00

20 763,00

138,42%

Whplywy z optat za
zezwolenia na
sprzedaz napojow
alkoholowych

302 324,00

302 324,00

217 723,44

217 723,44

72,02%)

Whplywy z innych
lokalnych optat
pobieranych przez
jst na podstawie
odrebnych ustaw

200 000,00

200 000,00

210 166,19

210 166,19

105,08%

Woplywy z podatku
od czynno$ci
cywilnoprawnych

702 000,00

702 000,00

799 507,58

799 507,58

113,89%

Whplywy z odsetek
od nieterminowych
wptat z tytutu
podatkéw i optat

100 000,00

100 000,00

98 219,43

98 219,43

98,22%)

Wptlywy z réznych
optat

0,00

0,00

3137,22

3137,22




©

Rézne rozliczenia

11 494 557,94

11 448 122,16

66 805,16

46 435,78

46 435,78

11 494 596,29

11 448 160,51

66 805,16

46 435,78

46 435,78

100,00%

Whplywy z
pozostatych
odsetek

2 000,00

2 000,00

2038,35

2038,35

101,92%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

66 805,16

66 805,16

66 805,16

66 805,16

66 805,16

66 805,16

100,00%

Subwencje ogdine
z budzetu panstwa

11 379 317,00

11379 317,00

11379 317,00

11 379 317,00

100,00%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacjg
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
wiasnych gmin

46 435,78

46 435,78

46 435,78

46 435,78

46 435,78

46 435,78

100,00%




80

=

Oswiata i
wychowanie

875 149,00

875 149,00

366 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

902 963,23

902 312,82

365 106,42

0,00

650,41

0,00

0,00

103,18%

Whplywy z najmu i
dzierzawy
sktadnikow
majatkowych
Skarbu Panstwa,
jednostek
samorzadu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych oraz
innych uméw o
podobnym
charakterze

13 870,00

13 870,00

13 869,24

13 869,24

Whptlywy z ustug

410 000,00

410 000,00

394 068,50

394 068,50

96,11%)

Wplywy ze
sprzedazy
skfadnikow
majatkowych

0,00

0,00

650,41

650,41

Wptlywy z tytutu kar
i odszkodowan
wynikajacych z
umoéw

0,00

0,00

125,71

125,71




Wplywy z réznych
dochodoéw

85 000,00

85 000,00

129 142,95

129 142,95

151,93%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje zadan
biezacych z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych gminie
ustawami

87 232,00

87 232,00

87 232,00

87 214,77

87 214,77

87 214,77

99,98%)

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacjg
wiasnych zadan
biezgcych gmin

279 047,00

279 047,00

279 047,00

277 891,65

277 891,65

277 891,65

99,59%)

85

()

Pomoc spoteczna

269 017,00

269 017,00

264 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 227,14

267 227,14

262 872,64

0,00

0,00

0,00

0,00

99,33%|

Wplywy z ustug

4 000,00

4 000,00

3979,40

3979,40

99,49%)

Wptlywy z réznych
dochodéw

300,00

300,00

269,80

269,80

89,93%)




Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje zadan
biezacych z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych gminie
ustawami

25 200,00

25 200,00

25 200,00

25 200,00

25 200,00

25 200,00

100,00%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

239 437,00

239 437,00

239 437,00

237 672,64

237 672,64

237 672,64

99,26%)

Dochody jednostek
samorzadu
terytorialnego
zwigzane z
realizacjg zadan z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych ustawami

80,00

80,00

105,30

105,30

131,63%

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

32 024,00

32 024,00

32 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 024,00

32 024,00

32 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacjg
wiasnych zadan
biezgcych gmin

32 024,00

32 024,00

32 024,00

32 024,00

32 024,00

32 024,00

100,00%




85

a

Rodzina

16 001 235,00

16 001 235,00

15991 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 916 530,74

15 916 530,74

15907 695,71

0,00

0,00

0,00

0,00

99,47%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje zadan
biezacych z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych gminie
ustawami

4388 720,00

4388 720,00

4388 720,00

4315761,95

4315761,95

4315761,95

98,34%)

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacjg
wiasnych zadan
biezgcych gmin

16 758,00

16 758,00

16 758,00

16 758,00

16 758,00

16 758,00

100,00%

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na zadania biezgce
z zakresu
administracji
rzadowej zlecone
gminom, zwigzane
z realizacjg
$wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego
pomoc panstwa w
wychowywaniu
dzieci

11 585 757,00

11585 757,00

11 585 757,00

11575 175,76

11575 175,76

11575 175,76

99,91%)




Dochody jednostek
samorzadu
terytorialnego
zwigzane z
realizacjg zadan z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych ustawami

10 000,00

10 000,00

8 835,03

8 835,03

88,35%)

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
Srodowiska

8726 052,84

2510 617,00

0,00

0,00

6215 435,84

1099 488,35

5115 947,49

6208 739,42

2199 200,49

0,00

0,00

4009 538,93

877 476,79

3132 062,14

71,15%|

Whplywy z oplaty
produktowej

450,00

450,00

879,94

879,94

195,54%

Whplywy z innych
lokalnych optat
pobieranych przez
jst na podstawie
odrebnych ustaw

2 456 064,00

2 456 064,00

2149 135,15

2149 135,15

87,50%)

Wptlywy z réznych
optat

42 850,00

42 850,00

21 757,52

2175752

50,78%)

Whplywy z odsetek
od nieterminowych
wptat z tytutu
podatkéw i optat

3 000,00

3 000,00

7 082,44

7082,44

236,08%

Wptlywy z réznych
dochodéw

8 253,00

8 253,00

8 253,44

8 253,44

100,01%




Srodki otrzymane
od pozostatych
jednostek
zaliczanych do
sektora finanséow
publicznych na
realizacjg zadan
biezacych
jednostek
zaliczanych do
sektora finanséow
publicznych

0,00

0,00

12 092,00

12 092,00

Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowych z
udziatem $rodkow
europejskich oraz
$rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust.
3pkt5lit. aib
ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw
europejskich,
realizowanych
przez jednostki
samorzadu
terytorialnego

5115 947,49

5115 947,49

5115 947,49

3132 062,14

3132 062,14

3132 062,14

61,22%)

Srodki na
dofinansowanie
wiasnych inwestycji
gmin, powiatéw,
samorzadow
wojewodztw,
pozyskane z innych
zrédet

1089 488,35

1089 488,35

1089 488,35

867 476,79

867 476,79

867 476,79

79,62%)

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej migdzy
jst na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00




92

=)

Kultura fizyczna

95 000,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

21,05%|

Srodki na
dofinansowanie

gmin, powiatéw,
samorzadow

wojewodztw,

Zrédet

wiasnych inwestycji

pozyskane z innych

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00%

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu

udzielanej migdzy
jst na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

pomocy finansowej

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

100,00%

Dochody ogétem

66 295 903,82

59 714 779,78

17 123 322,78

15 000,00

6 581 124,04

1165 924,13

5340 199,91

64 535 931,82

59 586 254,28

17 055 195,19

15 000,00

4949 677,54

943 912,57

3 356 314,56

97,35%

* nazwa zrédta dochodéw wg nazw paragraféw
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